山 东 公 路 学 会

山东公路学会关于撤销部分会员单位

的公示

根据山东公路学会章程规定，连续两年不缴纳会费的单

位将撤销会员资格，现将未及时缴纳会费，撤销会员资格的

单位名单予以公示。

公示日期自 2022 年 4 月 20 日起，至 2022 年 4 月 25 日

止。任何单位及个人对公示结果有异议的，请在公示期内以

书面形式进行反映，单位提出异议的，应在单位材料上加盖

单位公章并加盖有效联系电话及联系人；个人提出异议的，

应在书面材料上签署本人的真实姓名（不允许打印）并留下

有效联系电话，匿名异议和超出期限的不予受理。

撤销会员资格的单位名单如下：

山东天路重工科技有限公

山东哈力克新材料科技有限公司

山东济宁圣通源公路工程有限公司

重庆交通大学工程设计工程技术应用研究院有限公司

山东分公司

山东大山路桥有限公司

济南长清黄河大桥投资有限公司

三一重工股份有限公司山东分公司

中交畅达（北京）公路技术研究院

中铁二十三局集团第一工程有限公司

山东广信工程试验检测集团有限公司

聊城市公路工程总公司

联系电话：0531-85693123 13156180539

联系邮箱：SDGLXH1981@163.COM

地址：济南市市中区舜耕路 17 号 84 号楼 4 楼山东公路学会

秘书处

二〇二二年四月二十日

山东公路学会

2022 年 4 月 20 日

mailto:SDGLXH1981@163.COM